
MUŽI 2. kolo Valašské hasičské ligy 2016

Pozn.

LEVÝ PRAVÝ VÝSLEDNÝ
ZAPL. 

START.

UKON. 

POKUSU
důvod nedokončení

9. Hliník nad Váhom SK 17,17 17,59 17,59 13:49 15:17

14. Vysoké Pole VS 17,57 18,30 18,30 14:08 15:52

19. Lidečko VS 18,73 18,96 18,96 15:00 16:27

11. Podolí VS 18,66 18,98 18,98 13:57 15:32

13. Lešná VS 18,28 19,28 19,28 13:04 15:43

1. Hovězí VS 19,32 19,23 19,32 13:00 14:28

3. Velké Karlovice VS 18,32 19,43 19,43 13:59 14:39

18. Mirošov ZL 19,72 18,47 19,72 14:50 16:21

5. Rožnov pod Radhoštěm - Tylovice A VS 18,44 20,06 20,06 13:49 14:52

12. Študlov VS 19,93 20,90 20,90 13:21 15:37

17. Brusné KM 20,76 20,96 20,96 14:45 16:15

15. Jasenice VS 22,58 23,15 23,15 13:07 16:00

16. Nový Hrozenkov VS 35,48 32,64 35,48 14:11 16:08

20. Hovězí B VS 48,06 46,43 48,06 13:00 16:34

2. Podhradní Lhota KM 17,92 18,85 N 13:52 14:33 po přeměření hadice

4. Valašská Polanka VS - - N 13:37 14:47 suchý okruh

6. Mikulůvka VS 21,56 20,77 N 13:57 14:58 koš

7. Loučka VS - - N 14:04 15:04 nezapojená proudnice

8. Francova Lhota VS 18,62 - N 13:06 15:11 nedotazeny proud

10. Lužná VS - - N 14:03 15:26 nedotazeny proud

Hodnocení soutěže, případně další poznámky:

Tomáš Fila Petr Švirák

Marcel Koňařík Hovězí Hovězí B

Zdeněk Krčmář Lešná Jasenice

Rostislav Soukup Hovězí Velké Karlovice

Ondra Jurča

Ivo Grego

O Putovní poháry starostů
SDH Hovězí 5.6.2016 14:00

Jméno a příjmení půjčeného

Daniel Hradil

domovský sbor

ČAS

Seznam půjčených soutěžících

Název družstva Okres

Tomáš Vašíček

Zdeněk Žejdlík Podhradní Lhota

Študlov

hostované družstvo

Podhradní Lhota Podolí

Podolí Brusné

Podpis hlavního rozhodčího:Jméno a podpis člena řídícího (kontorlního) výboru

Josef Kundrát Podradní Lhota Loučka

Rostislav Soukup Hovězí Francova Lhota

Tylovice

Tylovice Študlov

Tylovice

Startovní 

číslo



MUŽI 2. kolo Valašské hasičské ligy 2016

LEVÝ PRAVÝ VÝSLEDNÝ

1. Hliník nad Váhom SK 17,17 17,59 17,59

2. Vysoké Pole VS 17,57 18,30 18,30

3. Lidečko VS 18,73 18,96 18,96

4. Podolí VS 18,66 18,98 18,98

5. Lešná VS 18,28 19,28 19,28

6. Hovězí VS 19,32 19,23 19,32

7. Velké Karlovice VS 18,32 19,43 19,43

8. Mirošov ZL 19,72 18,47 19,72

9. Rožnov pod Radhoštěm - Tylovice A VS 18,44 20,06 20,06

10. Študlov VS 19,93 20,90 20,90

11. Brusné KM 20,76 20,96 20,96

12. Jasenice VS 22,58 23,15 23,15

13. Nový Hrozenkov VS 35,48 32,64 35,48

14. Hovězí B VS 48,06 46,43 48,06

15. Podhradní Lhota KM 17,92 18,85 N

15. Valašská Polanka VS - - N

15. Mikulůvka VS 21,56 20,77 N

15. Loučka VS - - N

15. Francova Lhota VS 18,62 - N

15. Lužná VS - - N

Petr ŠvirákIng. Marcel Koňařík

OKRES

ČAS

O Putovní poháry starostů
SDH Hovězí 5.6.2016 14:00

Jméno a podpis časoměřiče: Podpis hlavního rozhodčího:

POŘADÍ NÁZEV DRUŽSTVA



ŽENY 2. kolo Valašské hasičské ligy 2016

Pozn.

LEVÝ PRAVÝ VÝSLEDNÝ
ZAPL. 

START.

UKON. 

POKUSU
důvod nedokončení

2. Komárovice VS 17,97 17,68 17,97 14:01 15:02

3. Kunovice VS 17,84 18,53 18,53 14:09 15:09

7. Vysoké Pole VS 18,99 19,19 19,19 14:08 15:35

9. Lidečko VS 19,50 20,17 20,17 15:00 15:55

8. Vizovice ZL 20,07 20,48 20,48 15:05 15:42

1. Hovězí VS 22,00 22,44 22,44 13:00 14:55

4. Vigantice VS 18,88 29,85 29,85 14:30 15:15

5. Milotice ZL 33,93 34,15 34,15 14:09 15:22

6. Janová VS - - N 14:10 15:28 nedotaženo

Hodnocení soutěže, případně další poznámky:

Tomáš Fila Petr Švirák

O Putovní poháry starostů
SDH Hovězí 5.6.2016 14:00

Jméno a příjmení půjčeného domovský sbor hostované družstvo

Seznam půjčených soutěžících

Startovní 

číslo
Název družstva Okres

ČAS

Nikola Orságová Hovězí Vizovice

Tereza Kašpárková Kunovice

Těšická Kristýna Kunovice Milotice n. B.

Jméno a podpis člena řídícího (kontorlního) výboru Podpis hlavního rozhodčího:



ŽENY 2. kolo Valašské hasičské ligy 2016

LEVÝ PRAVÝ VÝSLEDNÝ

1. Komárovice VS 17,97 17,68 17,97

2. Kunovice VS 17,84 18,53 18,53

3. Vysoké Pole VS 18,99 19,19 19,19

4. Lidečko VS 19,50 20,17 20,17

5. Vizovice ZL 20,07 20,48 20,48

6. Hovězí VS 22,00 22,44 22,44

7. Vigantice VS 18,88 29,85 29,85

8. Milotice ZL 33,93 34,15 34,15

9. Janová VS - - N

Petr ŠvirákIng. Marcel Koňařík

O Putovní poháry starostů
SDH Hovězí 5.6.2016 14:00

OKRES

ČAS

Jméno a podpis časoměřiče: Podpis hlavního rozhodčího:

POŘADÍ NÁZEV DRUŽSTVA



MUŽI nad 35 2. kolo Valašské hasičské ligy 2016

Pozn.

LEVÝ PRAVÝ VÝSLEDNÝ
ZAPL. 

START.

UKON. 

POKUSU
důvod nedokončení

3. Vlčovice NJ 15,25 15,61 15,61 14:10 16:01

1. Velké Karlovice VS 17,12 16,67 17,12 13:57 15:47

4. Hovězí VS 19,61 21,20 21,20 14:18 16:12

2. Dubková SK - - N 14:02 15:50 nespojená hadice B

Hodnocení soutěže, případně další poznámky:

Tomáš Fila Petr Švirák

O Putovní poháry starostů
SDH Hovězí 5.6.2016 14:00

Jméno a příjmení půjčeného domovský sbor hostované družstvo

Seznam půjčených soutěžících

Startovní 

číslo
Název družstva Okres

ČAS

Radim Tomášek Vlčovice Velké Karlovice

Jméno a podpis člena řídícího (kontorlního) výboru Podpis hlavního rozhodčího:



MUŽI nad 35 2. kolo Valašské hasičské ligy 2016

LEVÝ PRAVÝ VÝSLEDNÝ

1. Vlčovice NJ 15,25 15,61 15,61

2. Velké Karlovice VS 17,12 16,67 17,12

3. Hovězí VS 19,61 21,20 21,20

4. Dubková SK - - N

Petr ŠvirákIng. Marcel Koňařík

O Putovní poháry starostů
SDH Hovězí 5.6.2016 14:00

OKRES

ČAS

Jméno a podpis časoměřiče: Podpis hlavního rozhodčího:

POŘADÍ NÁZEV DRUŽSTVA


